
Logistikdaten

Abzweigkasten, UP

0518390777

100 x 100 x 45 mm, weiß-schwarz

Artikelnummer

Beschreibung

Flammwidrign

Mit Deckel und Schraubenn

4008297183907EAN-Code

VE 5

64

0

64

0,329

0

0

600

0

0

0

0

5,1x11,2x10,9

5,1x11,2x10,9

 

5,108

0

                              

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

29,4x12,5x13,9 cm

39269097900Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate
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