

## Abzweigkasten, UP



Artikelnummer

**0518390777**

Beschreibung

100 x 100 x 45 mm, weiß-schwarz

■ Flammwidrig

■ Mit Deckel und Schrauben

### Allgemeine Daten

Art der Verpackung	
Garantiedauer	Monate
Zolitarifnummer	39269097900
EAN-Code	4008297183907

### Mengenangaben

VE	5 Stück
VE je Exportkarton	600 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

### Gewichtsangabe

Gew. Artikel	64 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	64 g
Gew. VE	0,329 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

### Abmessungen

Abm. Artikel	5,1x11,2x10,9 cm
Abm. Verpackung	5,1x11,2x10,9 cm
Abm. VE Karton	29,4x12,5x13,9 cm
Volumen VE	5,108 dm <sup>3</sup>
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm